

ID: 7626836A03284

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Pregão Eletrônico - 048/2023

Resultado da Homologação

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE CAIO C DE MOURA	N/C	1 Unidade	126.000,00	126.000,00	Homologado em 08/11/2023 11:43:33 Por: Luis Guilherme Maia de Sousa
0002 - EDUCACAO - SE	MEC - Unidade: U	nidade - Valor Refe	erência: 312.000,00) Valor Total	Situação
IOSE CAIO C DE MOURA	N/C	1 Unidade	234.000.00	234.000.00	Homologado em
JOSE CAIO C DE MOURA	No.	1 Officace	234.000,00	234.000,00	08/11/2023 11:43:33 Por: Luis Guilherme Maia de Sousa
0003 - SAÚDE - Unidade			,		
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
	N/C	1 Unidade	29.990,00	29.990,00	Homologado em 08/11/2023 11:43:33 Por: Luis Guilherme





ID: 188CC19623A84

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Pregão Eletrônico - 048/2023

Resultado da Adjudicação

Fornecedor	Situação	Valor Total
JOSE CAIO C DE MOURA (30.320.224/0001-41)	Adjudicado em: 08/11/2023 - 10:49:50 - Por: Luis Guilherme Mala de Sousa	126.000,00
Lote: 0002 - EDUCACAO - SEMEC - Quantidad	e: 1 Unidade - Valor Referência: 312.000,00	
Fornecedor	Situação	Valor Total
JOSE CAIO C DE MOURA (30.320.224/0001-41)	Adjudicado em: 08/11/2023 - 10:49:50 - Por: Luis Guilherme Maia de Sousa	234.000,00
	Mala- Dafasta-Ia- 20 000 00	
Lote: 0003 - SAÚDE - Quantidade: 1 Unidade - Fornecedor	Situação	Valor Total





ID: FAA0779329D74

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 096/2023

Pregão: 048/2023

Forma de Realização: Eletrônica

Processo Administrativo: 089/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Wall Ferraz - PI

Contratado: JOSE CAIO C DE MOURA - ME - CNPJ Nº 30.320.224/0001-41

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos para a Prefeitura Municipal e Secretarias

Municipais de Wall Ferraz - PI.

Valor: R\$ 389.990,00 (trezentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais), referente aos Lotes

Vencidos I, II e III.

Fonte de Recurso: Fonte de Recursos: 500; 540; 600; 660 (Recursos de Impostos e Transferências;

Prazo: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura.

Data de assinatura: 14/11/2023.

LUIZ GUILHERME MAIA DE

Assinado de forma digital por LUIZ GUILHERME MAIA DE SOUSA:05874102302 SOUSA:05874102302 Dados: 2023.11.14 12:46:06

Luiz Guilherme Maia de Sousa Prefeito Municipal

Praça da Liberdade, n.º 257, Bairro Centro, Wall Ferraz - PI C.N.P.J. n.º 01.612.612/0001-06, CEP - 64.548-000



Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS nº 006/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: M. M. RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI - (CNPJ - 33.159.156/0001-79). OBJETO: Prestação de serviços de construção de portal de entrada da cidade de Santa Cruz dos Milagres - Pl. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R\$ 107.256,40. VIGÊNCIA: Conforme o plano de trabalho. ASSINATURA: 14/11/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 14 de novembro de 2023.

Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N - CENTRO . FONE (89) 3469-118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI CNPJ: 41.522.228/0001-29 - Email: prefeiturascm@gmail.com